
Evid. č.: 72569/23-MUTU 
Č.j.: OSM/23/2688/

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/23/1734/KAZ ze dne 2.8.2023 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Turnov - rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník"

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu: 
Jednající: 
ve smluvních 
a technických 
věcech: 
za objednatele

Město T urnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel11)

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č.účtu:
Zastoupen: 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná
(dále jen „zhotovitel11)

1.JHS s.r.o.
Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou
49904884
CZ49904884

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle změnového listu č. 1, a tím ponížení 
ceny v čl. IV, odst. 4.1. - Cena a platební podmínky zakázky.

Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:



Článek IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 23.06.2023, resp. smlouvy o dílo, a 
změnového listu č. 1:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 1.560.997,90

DPH 21% 327.809,58

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH 1.888.807,57

Cena dle změnového listu č. 1 bez DPH - 37.367,02

DPH 21% - 7.847,07

Cena dle změnového listu č. 1 vč. DPH -45.214,09

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH 1.523.630,88

DPH 21% 319.962,48

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH 1.843.593,36

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Obě strany prohlašují, že veškeré jednotkové 
ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov.

Přílohy:
1. Změnový list č. 1

V Praze dne:

Zhotovitel:

1 8. 12. 2023
V Turnově dne:

2



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo : 01/2023
Zhotovitel: UHSs.r.o.

Komu: Město Turnov Datum: 08.11.2023

Název akce:
Turnov - rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník" na pozemcích p. č. 3856/7 k.ú Turnov a 
905/3 k.ú. Ohrazenice u Turnova.

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

ANO

ANO

Popis a zdůvodnění změny:
1. Při realizaci je zjištěno , že nedochází k provádění některých prací v předpokládaném 

objemu , a to u chodníku a VO . Viz přiložený rozpočet.

2. Naopak musí být prováděny některé práce na VO , se kterými se v projektu ani v původním 
rozpočtu k SOD nepočítalo . Viz přiložený rozpočet.

Důvod
vícepráce/méně
práce

záměr
objednatele

chyba v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

jiné okolnosti

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny:

Původní cena dle SOD
Méněpráce CHODNÍK , Kč bez DPH 
Méněpráce VO , Kč bez DPH 
Vícepráce VO , Kč bez DPH

1 560 997,90 Kč bez DPH
- 169 366,26 Kč bez DPH
- 9 740,40 Kč bez DPH 
+ 141 739,64 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla

1 523 630,88 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

NE kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 37 367,02 Kč bez DPH 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 141 739,64 Kč bez DPH, tj. 9,08 % nabídkové 
ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí - 179 106,66 Kč bez DPH, tj. 11,47 % 
nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ činí 
141 739,64 Kč bez DPH, tj. 9,08 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ činí 
- 179 106,66 Kč bez DPH, tj. 11,47 % nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 1



Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list vč
údaje jsou pravdivé.

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přim

edené

Odůvodnění dodatečných stavebních prací - nepředvídatelné stavební práce (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

- nedojde ke změně zhotovitele
- potřeba víceprací / méněprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat
- vícepráce / méněpráce nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- hodnota součtu absolutních hodnot všech realizovaných více- a méněprací v rámci této stavby, 

realizovaných v tomto režimu, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné 
zakázky a současně celkový cenový nárůst související s vícepracemi dle § 222 odst. 5 a 6 
ZZVZ při odečtení méněprací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 
30 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky (pozn. do tohoto limitu není třeba 
započítávat změny de minimis ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ ani záměnu položek soupisu 
stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 7 ZZVZ)

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

Datum
Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem 
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě změn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ rovněž .

Ing. Tomáš Hčcke, starosta města

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24NA005
Stavba: Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Turnov - VÍCEPRÁCE pro VO

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Turnov

Zhotovitel:
1.JHS s.r.o.

Projektant:

Z racovatel: 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum. 13.6.2023

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

49904884
CZ49904884

Cena bez DPH 131 999,24

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 131 999,24 27 719,84

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 159 719,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavate

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 24NA005

Stavba: Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Turnov - VÍCEPRÁCE pro VO

Místo: Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: 1.JHS s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 131 999,24 159 719,08

SO 101.1 Chodník-VlCEPRÁCE
SO 401 Veřejné osvětlení - VČEPRÁCE
SO 401 Veřejné osvětlení - MÉNĚPRÁCE

39 514,00 
102 225,64 

-9 740,40

47 811,94 
123 693,02 
-11 785,88

Strana 2 z 2



Stavba:
Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Turnov - VÍCEPRÁCE pro VO 

Objekt:
SO 101.1 - Chodník

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: IC:
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49904884
1.JHS s.r.o. DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 514,00

DPH základní
snížená

Základ daně
39 514,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
8 297,94 

0,00

Cena s DPH V CZK 47 811,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Turnov - VÍCEPRÁCE pro VO

Objekt:
SO 101.1 - Chodník

Místo: Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: 1.JHS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 514,00
HSV - Práce a dodávky HSV 39 514,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 39 514,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Turnov - VÍCEPRÁCE pro VO

Objekt:
SO 101.1 - Chodník

Místo:

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: 1.JHS s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 514,00

D HSV Práce a dodávky HSV 39 514,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 39 514,00

73 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně , z důvodů víceprací pro VO 46,000 

37 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
(opětovná pokládka včetně podkladu) - z důvodu m2
víceprací pro VO

46,000 

Datum: 13. 6. 2023

Projektant:
Zpracovatel: 

Strana 3 z 3



Stavba:
Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Tumov - VÍCEPRÁCE pro VO 

Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení - VÍCEPRÁCE

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ VÍCEPRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 6.2023

Zadavatel: IC:
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49904884
1.JHS s.r.o. DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 225,64

dph základní
snížená

Základ daně 
102 225,64 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
21 467,38 

0,00

Cena s DPH V CZK 123 693,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Turnov - VÍCEPRÁCE pro VO

Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: 1.JHS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 102 225,64

M - Práce a dodávky M 99 465,64

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 18 297,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 81 168,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 760,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Turnov - VÍCEPRÁCE pro VO

Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 13.6.2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: UHSs.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 225,64

d M Práce a dodávky M 99 465,64

D 744 _____ Elektromontáže - rozvody vodičů měděných __________
1 K 741122122 Montáž spojky pro CYKY 4x10mm2 ks 2,000
2 M 34111030 Spojka pro CYKY 4x10mm2 ks 2,000

3 K 741122133 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v 
trubkách (např. CYKY) m 89,000

4 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 89,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
11 K 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m 82,000
12 M 69311311 pás varovný plný PE š 330mm s potiskem m 82,000

16 K 460161152 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v 
hornině tř I skupiny 3 m 82,000

19 K 460431162 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl
60 cm z horniny tř I skupiny 3 m 82,000

23 K 460791213 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 
mm uložených do rýhy m 82,000

24 M 34571353 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE m 82,000

36 K R-položka Doplnění základů stožárů V.O. do plastových pouzder ks 8,000

37 K R-položka. Výkop a zához pro sdělovací kabel (změna napojení 
nového osvětlení v ul. Průmyslová - Turnov m3 8,000

38 K R-položka.. Řízený protlak ve vjezdu do čerpací stanice m 24,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
35 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 5,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MÉNĚPRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Turnov - VÍCEPRÁCE pro VO 

Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení - MÉNĚPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: IC:
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49904884
1.JHS s.r.o. DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 740,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -9 740,40 21,00% -2 045,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -11 785,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Turnov - VÍCEPRÁCE pro VO

Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 13.6.2023

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: UHSs.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -9 740,40

M- Práce a dodávky M -9 740,40

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -9 740,40

Strana 2 z 3



Stavba:
Rekonstrukce ulice Průmyslová - chodník_Turnov - VÍCEPRÁCE pro VO

Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 13.6.2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: 1.JHS s.r.o. Zpracovatel: 

SOUPIS PRACÍ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -9 740,40

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
11 K 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m -10,000

12 M 69311311 pás varovný plný PE š 330mm s potiskem m -10,000

17 K 460161312 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v 
hornině tř I skupiny 3 m -10,000

20 K 460431332 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl
120 cm z horniny tř I skupiny 3 m -10,000

21 K 460520174
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do
110 mm uložených do rýhy m -10,000

22 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
koruqovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m -10,000

Strana 3 z 3



MENEPRACE-CHODNÍK

Stavba: Turnov, rekonstrukce ul. Průmyslová - chodník Turnov - neprováděné práce
750

Město Turnov

08.11.2023

l.JHS s.r.o. 49904884
CZ49904884

Smluvní rozpočet Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ % Množství J. cena Cena

s 750
Turnov, rekonstrukce ul. Průmyslová - chodník 

Turnov

0 SO 101.1 Chodník 17,73 -149 366,26

D HSV Práce a dodávky HSV 17,73 -149 366,26

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 20,44 -37 565,57
5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4,76 -10,000

10 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 10,00 -35,651

11 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 20,00 -35,000

12 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 100,00 -14,437

13 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 100,00 -175,000

14 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 100,00 -6,125

15 K 185804215
Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem 
odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 100,00 -175,000

16 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 100,00 -2,000



Smluvní rozpočet Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ % Množství J. cena Cena

17 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 56,71 -131,000

18 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku
do 1 km t 10,00 -14,452

19 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 10,00 -274,580

20 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu inertního kód odpadu 17 01 01 t 10,00 -3,465

21 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 
01

t 10,00 -4,305

22 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 10,00 -6,682

_ „ Kryty pozemních komunikací letišť a ploch zD 57 . . ........... ^ 17,31 
kameniva nebo živičné

28 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 7,80 -35,510

30 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 8,00 -9,240

31 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 
kg/m 2 m2 8,00 -9,240

34 K 565166112
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m m2 30,00 -34,650

35 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m 2 m2 100,00 -115,000

36 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 9,09 -21,000

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 17,14

37 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2 m2 22,21 -71,970

38 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x60mm přírodní m2 21,52 -69,129



Smluvní rozpočet Zůstatek

ČP TV Kód Popis Mi % Množství J. cena Cena

39 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200xl00x60mm barevná

m2 2,06 -0,192

42 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
operou do lože z betonu prostého m 12,48 -28,700

43 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000xl50x250mm m 9,95 -20,200

44 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000xl50xl50mm m 8,81 -1,690

45 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm m 100,00 -10,100

46 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého m 7,73 -14,300

47 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 6,94 -12,970



MÉNĚPRÁCE - CHODNÍK

750
Stavba: Turnov, rekonstrukce ul. Průmyslová - chodník Turnov - neprováděné práce

Město Turnov

08.11.2023

l.JHS s.r.o. 1C: 49904884
CZ49904884

Smluvní rozpočet Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ % Množství J. cena Cena

S 750
Turnov, rekonstrukce ul. Průmyslová - chodník 

Turnov

O VRN Vedlejší rozpočtové nákla 8,70 -20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8,70 -20 000,00

1 K 011314000 Archeologický dohled kpl 100,00 -1,000
10 K 043194000 Ostatní zkoušky - rozbor zeminy kpl 100,00 -1,000


		2023-12-20T13:38:51+0000
	Not specified




